
Ja çfarë përfitoni ju!

• Informata për kopshtin e
fëmijëve

• Njohja e kopshtit të fëmijëve

• Nxitje për përkrahjen e fëmijës
tuaj

• Mundësi për të provuar me
fëmijën tuaj ide të reja për të
luajtur

• Shkëmbim mendimesh me
prindër të tjerë

• Mbledhja e aktiviteteve të
shumëllojshme për në shtëpi

• 6 libra fëmijësh

• 8 takime prindërish me nga 2 orë
të shpërndara në një vit

Të mësosh duke luajtur dhe 
të shoqërosh kalime

Mit Unterstützung von

Ein kostenloses Angebot, unterstützt und 
begleitet durch die Gemeinde Thusis. 

Kontaktperson:

Sabrina Leib 
Moderatorin  

079 428 79 32 
pingpong@thusis.ch

Programmleitung ping:pong 
Programmleitung Deutsch für die Schule 

m281ncuba
Bild platziert



Po, unë interesohem për ping:pong

Emri i fëmijës, Mosha 

Mbiemri, emri i prindërve

Rruga

Vendi

Telefoni

E-mail-i

Shënim

Jeni të mirëpritur!

Të luani dhe të mësoni së bashku

Fëmijët mësojnë duke luajtur. Në 
takimet e prindërve, ju bashkë me 
fëmijën tuaj do të provoni ide të reja për 
të luajtur. 

Ju do të njiheni me prindër dhe fëmijë të 
tjerë. 

Të njohësh kopshtin e fëmijëve

Pas pak, fëmija juaj do të hyjë në 
kopshtin e fëmijëve. Ju e ndihmoni 
fëmijën tuaj, nëse e përgatitni për këtë. 

Ju do të keni mundësi të bëni pyetje dhe 
të shkëmbeni mendime me prindër të 
tjerë.

Falë ping:pong-ut, ju do të njiheni me 
ambientin e kopshtit të fëmijëve dhe me 
personin edukues të kopshtit të 
fëmijëve. 

Liebe Eltern

Im September 2022 können wir mit dem 
3. Durchgang des Programms in Thusis
starten. Wir führen die Treffen in zwei
Gruppen im Schulhaus Compogna durch.
Die Treffen werden von mir, Sabrina Leib,
moderiert.

In  Schuljahr 2022/23 finden für 
den Jahrgang 2018  acht Treffen 
statt. 

Bei Fragen kontaktieren sie mich gerne 
unter 079 428 79 32 oder 
pingpong@thusis.ch oder
deuschschule@schule-thusis.ch

Sabrina Leib, 
Moderatorin / Programmleitung ping:pong 
Programmleitung Deutsch für die Schule 

m281ncuba
Bild platziert
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